G&A ADVISORY SHPK

LAGJJA 3, RRUGA GRIGOR DURRSAKU, EGT CENTER, KATI I II, DURRES
KAPITALI I SHOQERISE LEK 100.00 - M11914502U

VERBALI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Sot me date 06 tetor 2021 ne oren 09:00, ne seline ligjore te shogerise
ne adresen Lagjja 3, Rruga Grigor Durrsaku, Egt Center, Kati II, eshte
mbledhur asambleja e ortakeve per te diskutuar pikat si me poshte

RENDI I DITES

1. Shtimi i kompetencave te administratores Znj.Mamica Cela
2. Largimi i administratorit Z.Giorgio Azzellino

Presidenca merret, sipas statutit, nga z. Giorgio Azzellino ne
cilesine e ortakut te vetem , i cili fton zonjé&n Mamica Cela té&
veprojé si sekretare dhe vé né dukje sa vijon:

- eshte i pranishem aksioneri i vetém z. Giorgio Azzellino

- g€ 1 gjithé organi administrativ eshte i pranishém;

- ge ne seline ligjore eshte i pranishem Presidenti dhe sekretari i
asamblese

- dhe asambleja éshté ndertuar sic duhet né& formé totalitare dhe né
pérputhje té ploté& me nenin 7.2 té& Statutit t& Shogérise, si dhe té&
nenit. 88 i Ligjit 9901 i dates 14/04/2008.

Pasi mori fjalén, Presidenti u komunikon té& pranishméve
- shtimin e kompetencave te administratores Znj.Mamica Cela
- Largimi nga keshilli i administrimit Z.Giorgio Azzellino

Pas diskutimit, asambleja, me unanimitet te plote, né& pérputhje me
artin. 95 i Ligjit 9901 "Pér tregtarét dhe kompanité tregtare" té
14/04/2008

Vendosen si mé poshté

1. shtimi i kompetencave te administratores Z.Mamica Cela:
— firmosja e kontratave te ndryshme me klientet dhe fornitoret
— firmosjen e kontratat e punesimit te punonjesve

— Pagesa e furnitoreve dhe paleve te treta ne banke dhe jo
vetem.



2.Largimi nga keshilli i administrimit Z.Giorgio Azzellino

Megenése nuk ka asgjé tjetér pér té diskutuar, Kryetari e shpall
mbledhjen té& mbyllur né& orén 09:30, né& varési t& miratimit dhe
nénshkrimit té kétyre procesverbaleve.




